E cutis

(1) Vide Galenum lib. 5. de ſimpli Facileſ. & Hildithum cent. I. obſerv. 82., qui notat eaſus eryſipellum a quibidam inaneſtibus in gangrenam tranſformatum.

(2) De qua Serbinus, Apuleius, Marcellus, & Henricus Smethis miſcell. med. lib. 10.

(3) Aretus mille lumbis exfolite hellobrum album.

cutis affectu specificis & dulcificantium familia (1), quorum far-  
rago ad nauseam usque descripta & repetita, penes auctores  
habetur.

Secundo inficias non ibo cum Hippocrate (2), qualitates supra restringas, que mixta non nocet, ubi secreta fuerint in extumis cutis glandulis, & in se ipsis sterenter, hominem laedere posse, id eisque in secretoribus militaris incirculus atque praecepit in membrana cutis pinguedinosa, cum Galeno, Thoma Vvivilis, aliisque doctores nostri Viris, fenni innovari, & falino indefiniter alimento nutritari deuteritem illud, quod cutum cum pruritu feedat, & universalem massam infect. Advertat propterea Medicus, & cuncta propiciat; sique videt, naturam iusti bene agere, & folium in cute aggrotare, eosque pati morbos, quos per fedulam proximam obseruantur multoties, ope exteriorum unguinum, fugatos, tunc finas balnea, linimenta, mercurialis, sulphurea, tabacum, & pulverem pyrrum in fumum poni, pro ut reludans morbi pertinacia postulabit (3).

I I.

*Ubi de Erysipelite non tangendo.*

21. Quoniam de cutis morbis fermo est, declamare debet contra decumanum errorem non quorundam tyronum, sed multorum etiam, qui fanum se credunt habereincipit, quique in omni cubiculo nuptam tessaram admplent purgandi, syriandip, sanguinem mittendi, & si Erysipelas est, repellendi, exscicandi, adstringendi. Proh enormem ulcum aliquid agett! An ne Medici doce possumus in eo ut, ut semper gendi? Quæfio in posterum, ne Medici in hujusmodi morbo, aut in agendo, aut permittendo, ut Jatralepta, indiscriminatim agant, fuit nimis precipites cum repetita praxis me docuerit, non quidem tantummodo in crumenæ ruinam projecta efficaciamedicanina, verum etiam ipsius non fugata, & abire jufa, sed accita, promota, & adaucta, cum Agri periculo, morbos symptomata. Quæfio, quicunque etsi, qui Medicinam facitis, vi vobis me audire grave non sit (quamvis Hippocrates (4) tot,

(1) Avicennas, & Arabes aqua anguriae uteruntur.

(2) De veteri Medicina. (2) Lib. 5. &c.

(3) De cutis morbis videantur

19. The following table shows the number of hours worked by 1000 workers in a certain industry.

tot, ac tanta parec) parcite remediis; proicite decoctiones  
falfiae, camomillae, althae, facculos, sapones, stercora,  
cretam, tutiam, olea, lixivia, myrrham, olibanum,  
raphanus fyllestrom, torque alia; & ministrati credite, non aliud in  
corundem omnium usu, aut nomenclatura, tandem obtineri, nisi  
Agroti dammum, & singularis memorias laudem. Enimvero  
fincera flava bile productum secundum Antiquos erysipelas  
fit, fivc ex sole extritioato constipata, aut sulphure extra  
ordinatum temperiem evecto, aut serofusci chrysoli tiquo-  
re coagulato, secundum medi avii Scriptores, fivc denique  
ex subtiliori sanguine derivatur (i), id umum certissimum est,  
a centralibus partibus ad ambitum, qualcumque fit, a na-  
tura craef deficentem humorum, illis determinatis diebus,  
expelli, qui secundum fermentationis, & separations gradum  
necessarii sunt, ut opus subtiliter absolvatur, sublimato scili-  
cat ad cutius subtili iehore, tum coacervata & interdum exente per  
majus emulsionari crassiflori amurca. Proh! quot in maximo vi-  
ta discernime positi sunt per adstringentia cuti applicata. Vi-  
deantur super hac re Sennertus (2), Amatus Lufitanus (3), Ho-  
chstetterus (4), qui memorant apoplexias, phthisies, hydro-  
pes, & morbos etiam organicos, aliaque horrenda symptoma-  
ta, vitiis solidorum, ex adhibitis linimentis exsiccantibus uni-  
derivata.